_____________________________________________________________________________________________

Câmara dos Deputados, Anexo III, Gab. 274 – Brasília – DF, CEP 70160-900
Telefones: (61) 3215-5274/3274 – e-mail: dep.wladimirgarotinho@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado Wladimir Garotinho

REQUERIMENTO Nº      , DE 2019

(Do Sr. Wladimir Garotinho)

Requer a retirada do Projeto de Lei nº

1.817/2019.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais requeiro a Vossa Excelência a retirada do Projeto de

Lei nº 1.817/2019, de minha autoria, uma vez que é de mesmo teor do PL 1.776/2019,

também de minha autoria.

Sala das Sessões, em      , de março de 2019

____________________________________________

Deputado WLADIMIR GAROTINHO (PSD/RJ)

Presidente